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РЕЗУЛТАТИ 

ОД ИСПИТОТ АНАТОМИЈА 1 

ЗА СТУДЕНТИТЕ НА СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

Одржан на 29.01. 2021 година 

 

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

Завршен 
тест 

Практичен 
дел 

7551 29 12 

7454 24 12 

7466 24 12 

7580 24 12 

7547 30 15 

7594 26 14 

7572 24 12 

7478 24 12 

7311 24 12 

7564 30 20 

 

7558 24 / 

7571 / / 

7546 / / 

7554 / / 

7561 / / 

7563 / / 

7613 / / 

7581 / / 

6507 / / 

7570 / / 

7438 / / 

 
НАПОМЕНА:  

Студентите кои положиле завршен испит и практичен дел во среда на 03. 02. 2021 

година од 9 до 10 часот задолжително да донесат индекс на Институт за анатомија 

за оценка.   

Од Катедрата за анатомија 

 


